
BROJ: 20 Sisak, 28. prosinca 2011. GODINA XIX

2011.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

200.	 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o kakvoći 
zraka u Sisačko-moslavačkoj županiji u 
2010. godini

201.	 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o kakvoći 
tla u zaštićenim područjima Sisačko-mo-
slavačke županije u 2010. godini

202.	 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o kakvoći 
voda II. reda u 2010. godini na području 
Sisačko-moslavačke županije

203.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmje-
ne i dopune Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu i načinu rada Zavoda za pro-
storno uređenje Sisačko-moslavačke  
županije

629

629

630

630

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
200.
Na temelju članka 12. u svezi članka 55. Zakona o 

zaštiti zraka (»Narodne novine« broj 178/04 i 60/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), županica Sisačko-moslavačke 
županije je dana 20. lipnja 2011. godine donijela 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o kakvoći zraka u 

Sisačko-moslavačkoj županiji u 2010. godini

I.
Prihvaća se Izvješće o kakvoći zraka u Sisačko-

moslavačkoj županiji u 2010. godini.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 351-02/10-01/01
URBROJ: 2176/01-02-11-101
Sisak, 20. lipnja  2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

201.
Temeljem članka 46. Zakona o zaštiti okoliša 

(»Narodne novine« broj 110/07), Programa zaštite 
okoliša Županije za četverogodišnje razdoblje od 
2009. do 2013. godine (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 8/10) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
županica Sisačko-moslavačke županije je dana 20. 
lipnja 2011. godine donijela 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o kakvoći tla u zaštićenim 

područjima Sisačko-moslavačke županije u 
2010. godini



Stranica 630 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 20/2011.

I.
Prihvaća se Izvješće o kakvoći tla u zaštićenim po-

dručjima Sisačko-moslavačke županije u 2010. godini. 

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 351-01/10-09/01
URBROJ: 2176/01-02-11-10
Sisak, 20. lipnja  2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

202.
Temeljem članka 46. Zakona o zaštiti okoliša (»Na-

rodne novine« broj 110/07), Programa zaštite okoliša 
Županije za četverogodišnje razdoblje od 2009. do 
2013. godine (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije« broj 8/10)) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), županica 
Sisačko-moslavačke županije je dana 20. lipnja 2011. 
godine donijela 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o kakvoći voda II. reda u 
2010. godini na području Sisačko-moslavačke 

županije

I.
Prihvaća se Izvješće o kakvoći voda II. reda u 2010. 

godini na području Sisačko-moslavačke županije.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 351-01/10-01/08
URBROJ: 2176/01-02-11-13
Sisak, 20. lipnja  2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

203.
Na temelju članka 15. Statuta Zavoda za prostor-

no uređenje Sisačko-moslavačke županije i članka 
5. Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređe-
nje Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 3/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09 i 
5/10) Županica Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu  

rada Zavoda za prostorno uređenje  
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Pravilni-

ka o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Zavoda za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije, a 
koje je Upravno vijeće Zavoda donijelo na svojoj 24. 
sjednici održanoj 23. prosinca 2011. godine (Klasa: 
023/01/09/01/24; Urbroj: 2176-142-11-2).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 022-04/11-01/15
Urbroj: 2176/01-03-11-1
Sisak, 27. prosinca 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 631Broj 20/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 632 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 20/2011.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2011. godinu iznosi 123,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


